

JAPON SAKURA ESİNTİSİ

İZMİR JAPON KÜLTÜR
GÜNLERİ

II. Bölüm

19 Kasım 2022

Selahattin Akçiçek Kültür Merkezi

Avni Anıl Sahnesi

Seminer

Saat: 17.45

Seminer “İkebana ile Doğa Farkındalığı Yaratmak”

Konuşmacı: Neslihan NOYAN (Japon Müziği ve Sanatları Derneği Başkanı)



“Hanami: Çiçek İzleme Kültürünün Türkiye’de Yaygınlaştırılması” projesini yürütmekte olan NOYAN bu seminerde doğanın bize söylediklerine ses oluyor. Güzel Sanatlar Lisesi mezunu olan NOYAN, Hacettepe Üniversitesi Amerikan Dili ve Edebiyatı Bölümünü bitirdi. 1997-2000 arasında Japonya’da, Japon kültürü üzerinde araştırmalar yaptı, Ohara İkebana Okulunu bitirdi. 2018 yılında “Tüm Anneler Çiçektir” ve 2019 yılında “Baharı Beklerken” isimli kişisel İkebana sergilerini gerçekleştirdi. “Duyduğum ve Gördüğüm Japonya” ve “Sakura Der ki” isimli kitapları bulunmaktadır.

Ödül
Töreni

Saat: 18.30

JAL Vakfı 17. Dünya Çocukları Haiku Yarışması Ödül Töreni



JİKAD Derneğince 2013 yılından beri Türkiye organizasyonu yürütülen yarışmanın bu yılki katılımcıları İzmir’e davet edildi. Genç Haikucular ile gün boyu çeşitli etkinlikler yapılacak ve bu törende dereceye girenlerin sertifikaları verilecektir. İzleyicilere Japon kısa şiiri Haiku tanıtılacaktır.



Konser
Söyleşi

Saat: 19.00

Sonbahar Koto Konseri ve Japon Şiir Söyleşi

Koto: SUETOMI Atsuko ve SUETOMI Koto Topluluğu - Şiir Sestlendiren: Didem TARLALI

En klasik Japon ezgiden modern koto müziğine anime müziklerinden Anadolu ezgilerine özgün güzel tınısı ve spiritüel sesi ile huzur veren kotonun dinlendirici yolculuğu sizleri davet ediyor.



SUETOMI Atsuko: 2018’de kurulan Japon Müziği ve Sanatlar Derneği Onursal Başkanı ve “SUETOMI Koto Topluluğu” başkanı olan sanatçı bu konserde öğrencileri Ayşegül ATMACA, Şeyma NALBANT ve Billur DERViŞ ile sizlere koto müziğinin güzelliğini yansıtacaktır. Uluslararası koto sanatçısı Atsuko SUETOMI bir çok ülkenin Japon Büyükelçiliklerince konserlere davet edilmektedir. 2007’den beri Türkiye’de yaşayan sanatçı Göksel BAKTAGİR, Tahir AYDOĞDU, Erol GÖNÜLDAŞ, Hakan GÜNGÖR gibi kanun yıldızları, flüt virtözü Şefika KUTLUER, keman sanatçısı Erkin ONAY, neyzen Eyüp HAMİŞ, Ali TÜFEKÇİ, Yavuz AKALIN gibi Türk virtüözleri ve devlet senfoni orkestraları ile icralarda bulunmaktadır.

Didem TARLALI: Hikâye anlatıcısı, eğitmen. Babaannesinden dinlediği masallarla büyüdü. İKSEV Uluslararası İzmir Festivali’nde Yolculuk projesi ile büyüklere masallar anlattı. Efes Antik Kenti’nde, Almanya, Beyrut , Saraybosna, Yunanistan’da hem yetişkinler hem çocuklar için masal performansları gerçekleştirdi, atölyeler düzenledi. “Benim Hikâyem” projesiyle çocukların yazdığı öykülerden oluşan bir öykü kitabı hazırladı. Kalbim Zamana Böyle Direniyor isimli bir şiir kitabı vardır.

